
Adverty säkerställer finansiering för att ta sig till svarta 
siffror.
Adverty AB (publ) har idag beslutat att uppta en låneram om upp till 8 MSEK för fortsatt fokus på 
tillväxt samt svarta siffror under 2023.

Adverty har under 2022 effektivt positionerat sig som en ledande aktör inom In-Play-annonsering och 
för att ytterligare utöka sina marknadsandelar inom detta område samt uppvisa svarta siffror under 
2023 har Bolaget beslutat att säkerställa ytterligare rörelsekapital genom en låneram om upp till 8 
MSEK.

Villkor lånefinansiering

Låneram om upp till 8 MSEK är avtalat med DBT Capital AB.
Löptid till och med den 30 november 2026.
Årlig ränta om 10 procent plus Stibor.

”Nu har vi finansierat oss för att säkerställa fortsatt tillväxt, expansion och ta bolaget till svarta siffror 
under 2023. Jag vill samtidigt passa på att tacka alla övriga aktörer, väldigt spännande att så pass 
många visade stort intresse för transaktionen” säger bolagets VD Jonas Sjöqvist.

Styrelsen utvärderar kontinuerligt lämpliga finansieringsalternativ i syfte att säkerställa Bolagets 
långsiktiga finansiering på ett, för såväl aktieägarna som Bolaget, optimalt sätt. Styrelsen anser 
finansieringsvillkoren för ändamålet är marknadsmässiga.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Pontus Dahlström, Finanschef
Telefon: +46 709 13 60 03
E-post: pd@adverty.com

Om Adverty

Adverty, den ledande plattformen för in-game annonsering, sammanför varumärken och människor 
genom spektakulära In-Play™ annonser, utifrån sin revolutionerande och patenterade teknik byggd för 
VR/AR- och mobilspel. Plattformen levererar programmatisk video- och displayannonsering till spel 
över hela världen och låter kreatörer monetärisera den fullständiga spelupplevelsen med icke-
påträngande, lättintegrerade, immersiva annonser.

Adverty är grundat 2016 med kontor i Stockholm, London, Istanbul och Lviv och skapar nya 
intäktskanaler för spelutvecklare samt ger annonsörer möjlighet att nå unikt engagerade målgrupper. 
Mer information på www.adverty.com.

Pressmeddelande
28 april 2023 11:45:00 CEST

http://www.adverty.com/


Denna information är sådan information som Adverty AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 2023-04-28 11:45 CEST.
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